CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.238/2022.

“ALTERA O ARTIGO 1º DA PORTARIA 1.236/2022 DE 12 DE
SETEMBRO DE  2022.”.

    MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º. O Artigo 1º da Portaria 1.236/2022 de 12 de setembro de 2022
passa a viger com a seguinte redação:

                                            Art. 1º. Fica(m) reconvocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 homologado em 30 de março de 2022, a comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

CUIDADOR EM SAÚDE – 12X36 (VOLANTE – DIURNO/NOTURNO) – PRESIDENTE PRUDENTE

01º Helen dos Reis Bott   RG: 543438491
02º Andressa Lopes da Silva   RG: 48881585X
03º Andreia Otilia da Silva   RG: 322249818
04º Anderson Alencar da Silva   RG: 42187391
05º Izabelle Correa Santos   RG: 410359853
06º Valdecir Terezinha Sila   RG: 144793519
07º Jane Maria Gomes Lopes Rocha   RG: 599185843
08º Romilda Ap. Laurinda Fernandes   RG  237714796

Art. 2º. Ficam mantidas as demais disposições da Portaria 1.236/2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 13 de setembro de 2022.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/